Bergisch Land | Sommer 2024
SV Bayer Wuppertal e.V., TA (4060)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 15.03.2024

Anlage
Aprather Weg 48, 42113 Wuppertal-Elberfeld
G 0202/723866 tennis@sv-bayer.de

Sportwart/in
Mdiller, Thomas
T 0173-6621714 thommi.mueller@freenet.de

Jugendwart/in

Mécking, Britta
T 0178/4096951 moecking@web.de
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Damen 40 1 | Bezirksklasse A
MF: Gabriele Tode

m 01724569882; gtode@acor.de
Damen 40 2 | Bezirksklasse B
MF: Simone Singer

m 01737256343; Singerfamilie@gmx.de

Ra. Name (Nat.)
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Tsiokas, Corina

Muhsal, Melanie
Grefrath, Silke
Werwath, Kirsten

Tode, Gabriele
Koppelberg, Stephanie
Kratschmann, Maria Lourdes
Winkelmann, Claudia
Getzlaff, Anette
Bruckert, Stephanie
Roth, Ina

RoRbach, Miriam
Deutsch, Cornelia
Deville, Petra
Seelmann-Madchen, Petra
Rogge, Iris

Claus, Heike

Jorch, Katja
Leyendecker, Carina
Muiller, Nikolina

Singer, Simone
Hilsemann, Svenja
Hunn, Constance
Kischkel, Nicole
Birkenholz, Ania

Wirth, Ulrike

Schmidt, Birgit
Helsper-Rompel, Janine

ID-Nr.

28300630
28201104
27451590
27082387
27351143
28350536
26502596
26702351
26200203
27701214
26603773
27550594
27083660
26651836
26202583
26852711
26852697
27252263
27553024
27350989
27002732
27451576
27651767
27082589
27753735
26352172
27353269
27253484

LK
LK7,0
LK7,5
LK13,5
LK13,8
LK15,7
LK16,1
LK17,7
LK18,6
LK19,4
LK19,6
LK20,5
LK22,4
LK23,9
LK23,6
LK25,0
LK22,2
LK22,6
LK23,5
LK23,3
LK22,8
LK25,0
LK23,8
LK22,6
LK23,7
LK22,4
LK25,0
LK24,7
LK25,0

‘TENNIS-VERBAND NIEDERRHEIN e.V.

Ra. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR-Sen.
29 Hoffmann, Sylvia 27353264 LK24,7

* kein Mitgliedsstaat der EU

DR-Sen.




